

SURAJ INDUSTRIES LTD

Registered Office –Plot no. 2, Phase-3, Sansarpur Terrace, Distt. Kangra, H.P.-173212

CIN: L26943HP1992PLC016791

Email id- secretarial@surajindustries.org; Website- www.surajindustries.org

Telephone No:- 01970-256414

February 15, 2019

To,
The Executive Director
BSE Limited
Floor 25, P J Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Sub: Intimation of the publication of extract of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31st, 2018

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the press release of extract of Un-Audited Financial Results for the quarter ended and nine months ended December 31st, 2018 published in the following newspapers:

1. Financial Express (English Newspaper)
2. Jansatta (Hindi Newspaper)

Kindly acknowledge the receipt attached herewith.

Thanking you

Yours truly,

For Suraj Industries Ltd.

A circular purple stamp with the text 'SURAJ INDUSTRIES LTD.' around the perimeter and 'NEW DELHI' in the center. A signature is written across the stamp.

Atul Jain

(Wholetime Director)

DIN: DIN: 00479852

Address: Flat 001, Tower 15,

The Close South Nirvana Country Sector 50,

South City- II Gurgaon 122018

SURAJ INDUSTRIES LTD

CIN: L26943HP1992PLC016791

Regd. Office: Plot No. 2, Phase III, Sansarpur Terrace, Distt. Kangra, Himachal Pradesh-173212

Corporate Office: F-32/3, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020

Email ID: secretarial@surajindustries.org; Website- www.surajindustries.org Telephone No- 01970-256414

Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2018

(₹ in Lakhs)

| S. No. | Particulars | "Quarter ended as on 31.12.2018 (Un-Audited)" | "Nine months ended as on 31.12.2018 (Un-Audited)" | Quarter ended as on 31.12.2017 (Un-Audited) |
|--------|---|---|---|---|
| 1 | Total income from operations (net) | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 6 | Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each) | 728.6 | 728.6 | 734.30 |
| 7 | Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the balance sheet of previous year) | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 8 | "Earnings per share (Face value of Rs. 10/- Each) for Continuing and Discontinuing operations (*not annualized) | | | |
| | – a. Basic | '(0.10)* | '(0.35)* | '(0.06)* |
| | b. Diluted | '(0.10)* | '(0.35)* | '(0.06)* |

Notes: 1. The above results were reviewed by the Audit Committee in their meeting held on 14.02.2019 and later on approved by the Board of Directors in their meetings held on 14.02.2019.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com and the Company's website at www.surajindustries.org.

3. Ind- AS 108 relating to segment wise reporting is not applicable as the Company operates only in a single segment.

4. Previous years figures have been regrouped/ re-arranged to make them comparable to current period.

**By order of the board
For Suraj Industries Ltd.**

SD/-

Atul Jain

Wholetime Director

Place : New Delhi

Dated: February 14, 2019



सूरज इण्डस्ट्रीज़ लि.

CIN: L26943HP1992PLC016791

पंजी. कार्या: प्लॉट नं. 2, पफेज 111, संसारपुर टैरेस, कांगडा, हिमाचल प्रदेश-173212
कार्पोरेट कार्यालय: एफ-32/3, प्रथम तल, औखला इण्डस्ट्रीयल एरिया, फेस-11, नई दिल्ली-110020
ई-मेल: secretarial@surajindustries.org; वेबसाइट: www.surajindustries.org

अनआडिटेड स्टैण्डअलोन वित्तीय परिणामों का सार समाप्त तिमाही और नौमाही दिसम्बर 31, 2018

(रु. लाखों में)

| क्र. सं. | विवरण | 31-12-2018 को समाप्त तिमाही (अनअंकित) | 31-12-2018 को समाप्त नौमाही (अनअंकित) | 31.12.2017 को लेखा समाप्त तिमाही (अंकित) |
|----------|--|---|---|---|
| 1 | परिचालनों से कुल आय (शुद्ध) | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | सामान्य संचालनों से शुद्ध लाभ/(हानि) (कर पूर्व, असाधारण और/या असाधारण मदें) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 3 | कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के पश्चात) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 4 | कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के पश्चात) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 5 | अवधि के लिए कुल व्यापक आय (शामिल अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद) | (7.58) | (25.85) | (4.08) |
| 6 | इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य 10/-रु प्रत्येक) | 728.6 | 728.6 | 734.30 |
| 7 | रिजर्व (गत वर्ष के तुलना पत्र में दर्शाए गए अनुसार पुनर्मुल्यांकित रिजर्व को छोड़कर) | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 8 | अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पश्चात) (प्रत्येक 10/-रु) (जारी और बंद संचालनों के लिए) (क) बेसिक (ख) डायल्यूटेड (*) गैर वार्षिक | (0.10)* (0.10)* | (0.35)* (0.35)* | (0.06)* (0.06)* |

टिप्पणी: 1. उपरोक्त परिणाम लेखा परीक्षा दिनांक 14.02.2019 को आयोजित बैठक समिति द्वारा की गई और इसके बाद निदेशक मंडल द्वारा 14.02.2019 को आयोजित उन्नीसवीं बैठकों में अपनाया गया था।

2. सेबी (सूचीबद्ध एवं अन्य उद्घोषणा अनिवार्यताएं) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत उपरोक्त विनियमन के तहत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक निकास है। तिमाही/नौमाही परिणामों का पूरा फार्मेट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं कम्पनी वेबसाइट www.surajindustries.org पर उपलब्ध है।

3. इण्डेक्स संग्रह वार रिपोर्टिंग से सम्बंधित 108 लागू नहीं हैं क्योंकि कम्पनी केवल एक संग्रह में ही काम करती है।

4. पिछले वर्षों के आंकड़े उन्हें वर्तमान अवधि के तुलनीय बनाने के लिए पुनः व्यवस्थित/पुनः व्यवस्थित किए गए हैं।

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 14 फरवरी, 2019

बोर्ड की आज्ञानुसार
वास्ते सूरज इण्डस्ट्रीज़ लि
हस्ता/-
अतुल जैन, पूर्णकालिक निदेशक

